
※送料はセット商品一つにつき全国一律 840円となります。

お客様からいただいた個人情報は、お客様のご依頼業務（商品の受発注、発送、決済及び対応等）
の遂行と、商品・サービス等のご案内及び弊社事業におけるより良い商品・サービスの開発のため
に利用させていただきます。お客様の承諾なく第三者に提供・開示いたしません。

ライトグラフィカ　FAX ご注文用紙

ご注文ありがとうございます。

太枠内の必要事項をご記入の上、ライトグラフィカまでご送信下さい。
折り返し、eメール又は FAXにて、ご注文内容を確認させていただきます。

個人情報保護に関して

株式会社　ライトグラフィカ
〒160-0023  東京都新宿区西新宿1-15-6  ゴールドビル4F
TEL: E-mail:info@light-grafica.com

□お届け希望日　　　　月　　　　日

□お届け希望時間帯（○で囲んで下さい）

□支払い方法（○で囲んで下さい）

ご注文日

フリガナ

お名前

会社名

お届け先
ご住所

〒　　　ー

電話番号

E-mail
アドレス

ビル・マンション名
までご記入下さい

年 月 日

FAX
送信方向FAX.03-6304-8078

お客様情報欄

商品番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

商品名 単価 数量 小計

小計

送料

代引き手数料

合計

FAX番号

@

指定なし・午前・12時～14時・14時～16時
16時～18時・18時～20時・20時～21時

銀行振込　・　クロネコヤマト代引き現金　・　クレジットカード代金引換

03-6304-8080


